
2024 m. kovo 20 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Deutsche Kreditbank / BPV

(Byla T-391/21) (1)

(Ekonominė ir pinigų sąjunga – Bankų sąjunga – Kredito įstaigų ir tam tikrų investicinių įmonių bendras 
pertvarkymo mechanizmas (BPeM) – Bendras pertvarkymo fondas (BPF) – BPV sprendimas dėl ex ante 
įnašų už 2021 m. apskaičiavimo – Pareiga motyvuoti – Veiksminga teisminė gynyba – Vienodas požiūris – 
Proporcingumo principas – BPV diskrecija – Neteisėtumu grindžiamas prieštaravimas – Komisijos 

diskrecija – Sprendimo padarinių apribojimas laiko atžvilgiu) 

(C/2024/2941)

Proceso kalba: vokiečių

Šalys

Ieškovė: Deutsche Kreditbank AG (Berlynas, Vokietija), atstovaujama advokatų H. Berger, M. Weber ir D. Schoo

Atsakovė: Bendra pertvarkymo valdyba, atstovaujama J. Kerlin, T. Wittenberg ir D. Ceran, padedamų advokatų 
H.-G. Kamann, F. Louis, P. Gey ir L. Hesse

Atsakovės pusėje į bylą įstojusi šalis: Europos Komisija, atstovaujama D. Triantafyllou ir A. Steiblytės

Dalykas

SESV 263 straipsniu grindžiamu ieškiniu ieškovė prašo panaikinti 2021 m. balandžio 14 d. Bendros pertvarkymo valdybos 
(BPV) sprendimą SRB/ES/2021/22 dėl ex ante įnašų į Bendrą pertvarkymo fondą už 2021 m. apskaičiavimo, kiek tas 
sprendimas susijęs su ieškove.

Rezoliucinė dalis

1. Panaikinti 2021 m. balandžio 14 d. Bendros pertvarkymo valdybos (BPV) sprendimą SRB/ES/2021/22 dėl ex ante įnašų 
į Bendrą pertvarkymo fondą už 2021 m. apskaičiavimo, kiek tas sprendimas susijęs su Deutsche Kreditbank AG.

2. Palikti galioti Sprendimo SRB/ES/2021/22 padarinius, kiek jis susijęs su Deutsche Kreditbank AG, kol per protingą 
terminą, kuris negali viršyti šešių mėnesių nuo šio Bendrojo Teismo sprendimo paskelbimo dienos, įsigalios naujas 
BPV sprendimas, kuriuo nustatomas šios įstaigos ex ante įnašas į Bendrą pertvarkymo fondą už 2021 m. įnašų 
mokėjimo laikotarpį.

3. BPV padengia savo ir Deutsche Kreditbank AG patirtas bylinėjimosi išlaidas.

4. Europos Komisija padengia savo bylinėjimosi išlaidas.

Europos Sąjungos 
oficialusis leidinys 

LT 
C serija 

C/2024/2941 2024 5 6

ELI: http://data.europa.eu/eli/C/2024/2941/oj 1/1

(1) OL C 349, 2021 8 30.


	Byla T-391/21: 2024 m. kovo 20 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Deutsche Kreditbank / BPV (Ekonominė ir pinigų sąjunga – Bankų sąjunga – Kredito įstaigų ir tam tikrų investicinių įmonių bendras pertvarkymo mechanizmas (BPeM) – Bendras pertvarkymo fondas (BPF) – BPV sprendimas dėl ex ante įnašų už 2021 m. apskaičiavimo – Pareiga motyvuoti – Veiksminga teisminė gynyba – Vienodas požiūris – Proporcingumo principas – BPV diskrecija – Neteisėtumu grindžiamas prieštaravimas – Komisijos diskrecija – Sprendimo padarinių apribojimas laiko atžvilgiu)

